Möge der Tag nicht allzu fern sein, an welchem die Morgenröthe einer besseren Zeit aufleuchtet über der annoch seufzenden und schwer bedrückten Menschheit!

In Deine besondere väterliche Huld und Liebe aber empfehlen wir die ganze Görres-Gesellschaft und alle ihre Unternehmungen. Wir beugen die Knie vor Deinem Thron und versichern Dich unserer hingebungsvollen Verehrung, unserer treuen Anhänglichkeit und unseres aufrichtigen Gehorsams.

Der Vorstand der Görres-Gesellschaft:

Dr. Hermann v. Grauert,
Präsident.

Dr. Arnold Rademacher,
Generalsekretär.

Certum autem nobis est, sub Tua benedictione, quam ut nobis impertias instantissime oramus, et sub benedictione sanctae ecclesiae catholicae in via pergere, quam ingressi sumus.

Quamvis enim vires populi nostri exitu belli universalis nobis funestissimo exhaustae etiamnunc exiles sint et invalidae, tamen ut revalerant fore confidimus.

Quondam Apostolica Sedes imperatoris Romani dignitatem in reges Germanorum conferendo nostro populo principem locum inter nationes occidentis assignavit eoque nos praemii cuiusdam atque ornamenti compotes fecit, quod — quamquam Imperium postea in senium vergebat — usque in initium saeculi undevicesimi perduravit.

Hodie ea saltem Summo Pontifici potestas est, ut vulneribus nostris vinum et oleum infundat et iacentes paulatim excitet.

Pleni igitur fiducia thronum Tuum suspicimus, Tuae gratiae et Tuo amori nos committentes.

Ut viri literarum studio addicti, integro et libero animo nihil nisi veritatem quaeremus; ut viri, quibus christianus nomen, catholicus cognomen est, constantissime perseverabimus in fide tradita, quam veram esse sancta ecclesia spondente credimus.

Tibi autem, Sanctissime Pater, qui quondam, ipse doctrina pollens, thesauros pretiosos bibliothecarum Ambrosianae et Vaticanae administrasti, laetam de futuro spem concipientes acclamamus: Dominus Deus noster conservet Te per multos annos praesulem ecclesiae suae et praestet Tibi, ut fontes salutis et benedictionis sub Tuo moderamine effluant super terram iam dudum miseriarum levamenta sitientem.

Utinam dies appropinquet vel potius appropere quo generi humano hodie quoque gementi et graviter afflicto quasi lux quaedam felicioris aetatis effulgeat!

Peculiarem vero in modum paternae Tuae pietati et caritati universam societatem Goerresianam cunctaque eius incepta commendamus et flexis genibus coram throno Tuo in haec verba iuramus:

Semper devotissima veneratione Te colemus, semper fidelissime Tibi adhaerebimus, semper mandatis Tuis libentissime obtemperabimus.